
Po vstupu na území Spojených států, začíná Carlos Gaiindo snít o lepším životě pro svou ženu a svého dosud nenarozeného 
syna Luise. Ale když jej jeho žena opustí, protože má pocit, že jí její muž není schopen poskytnout to, po čem ona touží, stane 
se jeho jediným cílem ujistí svého syna, že se mu naskytla příležitost, jakou on nikdy neměl. Po letech usilovné práce a sna
žení stát se vzorem svému synovi, Carlos pociťuje, jak se s dospívajícím Luisem jeden druhému vzdalují. A Luis, který je velmi 
snadno ovlivnitelný, by se mohl diky okolním vlivům ocitnout na prahu nebezpečí. Carlos nakonec vezme 
jejich osudy do vlastních rukou a na své podnikání v zahradnictví si půjčí menší obnos peněz v naději, že se 
mu nakonec podaří dosáhnout toho, o čem vždy snil - lepšího života pro svého syna. Po nečekaném zvratu 
událostí, je vše co Carlos vytvořil nenávratně pryč. A přesto, že Luis vyrůstal léta odděleně, je to právě on, kdo 

se dá s otcem znovu dohromady, aby vrátili vše do starých kolejí. Společně podniknou svou duchovní 
pouť, na které najdou něco mnohem podstatnějšího a to, že rodina je nejdůležitější 

.. " částí amerického snu. Bolestný příběh několika generací o otcovské
lásce a všem, co je rodič ochoten obětovat pro lepší život 
svého potomka.

)EMIAN BICHIR 
PODÁVÁ JEDEN 
Z NEJLEPŠÍCH 

VÝKONŮ 
TOHOTO ROKU."

- Peter Travers, Rolling Stone

'summit-ent.com

ĚaiMRULSi OCKO

A Better Life © 2011 Summit Entertainment, LLC. All Rights Reserved.

FORMÁT DÉLKA ŽÁNR

metr®

Om
595165

Distributor v ČR: Magic Box, a. s.. Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

333886

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

